事 務 連 絡

令和 2 年 4 月 27 日

各都道府県建設業協会 事務局 御中

一般社団法人全国建設業協会

事 業 部

国土交通データプラットフォームの一般公開について（情報提供）

 標記につきまして、国土交通省大臣官房技術調査課より、別添の通り「国土交

通データプラットフォーム 1.0」の一般公開を開始した旨情報提供がありました。

 つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、会員企業の皆様へ適宜ご案内

賜りますようお願い申し上げます。

【添付資料】

・報道発表資料

以 上

（担当）事業部 福田

TEL 03-3551-9396

FAX 03-3555-3218

ﾒｰﾙ jigyo@zenken-net.or.jp